Samborondon 09 de Julio 2020

Señores
CARLOS EMILIO GOMEZ GOMEZ
Ciudad.-

De mis consideraciones

PROGOMEZ SA., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada, el 24 de Enero de 2012, ante la Notaria Vigésima Primera del Cantón Guayaquil, inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Samborondon, el 24 de Julio del 2012, de fojas 3131 a 3145 con el número de inscripción 490

Certificamos que el Sr. Carlos Emilio Gomez Alvarado con cedula No. 0923712988, Es propietario de las 80 acciones normativas ordinarias, de acuerdo a las normas legales estatutarias.

Mediante la presente, manifiesto ceder 80 acciones normativas ordinarias que poseo a la Srta. Karina Nataly Torres Avelino con cedula No. 0925466153

Por lo que solicito esta cesión sea inscrita en el libro de registro de acciones de la compañía **PROGOMEZ S.A.**

Cedente:

Carlos Emilio Gomez Alvarado

CI No. 0923712988

Ecuatoriana

Cesionario:

Karina Nataly Torres Avelino

CI No. 0925466153

Ecuatoriana











